
ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
29.10.2021 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 127
min)
- CZ24 News | 30. října 2021

0:00:00
1.
Big Pharma sobě: Koalice SPOLU si dělá z občanů ČR blázny a slavnostně představila poradní sbor
28 zástupců očkovací lobby z řad propagátorů očkování dětí od 6 měsíců, z řad šéfů hygienických
stanic a z okolí farmaceutických společností. Nové vládě budou radit, jak zvládat pandemickou krizi
intenzivnějším očkováním a mandatorní vakcinací vybraných skupin obyvatelstva, především ve
zdravotnictví, školství, ve státních úřadech a ve službách. Pfizer a Moderna už mají své vakcíny těsně
před schválením pro použití i na dětech už od 6 měsíců. Česko se stane prvním zkušebním
polygonem pro vstřikování mRNA roztoků malým mimískům?

0:29:36
2.
Česká aplikace Tečka je zbraní hromadného šíření viru. Nezohledňuje totiž nakažené očkované lidi,
kteří marně volají na ministerstvo zdravotnictví a žádají radu, jak změnit status v aplikaci z
bezinfekčního stavu na infekční. Dostávají šokující odpověď, počkejte na prodělání nemoci a potom
do aplikace dostanete potvrzení o jejím prodělání. Mezitím tak po dva týdny jsou nakažení očkovaní
lidé vedeni jako bezinfekční, mohou se Tečkou prokazovat všude, kde je vyžadovaná, mohou chodit
do hospod, do škol, roznášet virus a Adam Vojtěch potom řve v televizi, že za šíření virů mohou
neočkovaní. Česko snese fšecko.

0:56:29
3.
Český rozhlas v odvolání na BBC poprvé v historii informoval o existenci chemtrails za letadly, že
způsobují oteplování podnebí. Objevili to prý britští a němečtí akademici. A je to tady. Confirmation
by Revelation. Globalisté už nadále nemohou zatajovat děsivé zatemňování oblohy, a tak nastává
proces pomalého a postupného připouštění reality, ale pouze formou údajného vědeckého objevu,
aby veřejnost nebyla vyděšená. Zatím o chemikáliích ani slovo, pouze to jsou prý krystalky ledu,
které ale podle BBC vydrží na obloze záhadně dlouho, i déle než 1 den.

1:10:31
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-29-10-2021-top-info-video-cz-127-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-29-10-2021-top-info-video-cz-127-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-29-10-2021-top-info-video-cz-127-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-29-10-2021-top-info-video-cz-127-min/

